Assinado por: CRISTINA MARIA RAMOS ANTUNES

MARCOS CANHA

Num. de Identificagdo: 09514410 LISROA PORTO AVEIRO
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RIS 2048

PROPOSTA COMERCIAL

Exmos. Senhores Membros
do Juri

Municipio de Caminha

/. Ref? 159 2025 CPR B

N.Rel# ¢ 2503015-mm
Datz 03.04.2025

Exmos. Srs.,

Na sequéncia do vosso contacto, que agradecemos, remetemos a presente proposta de fornecimento, para vossa apreciacao.

Obrigado pela vossa preferéncia, subscrevemo-nos com os nossos melhores cumprimentos,

(it (17

I("
‘1 « ET / ( / b 7 g e i Tl &, L
J [T [ aranc ;{-LJ' w2 e ( Y ] .-'/‘E:"-‘ P, e b ?
Maria Teresa de Almeida Garcia Paulo Alexandre Dias Gamelas
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RIS 2048
FROPOSTA COMERCIAL

Descricao Quant Total

HPE ProLiant DL320 Gen™l 8SFF Server

Intel Xeon-Gold 54165 2.0GHz 16-core 150W Processor for HPE

HPE 512GB (4x128GB) Dual Rank x4 DDR5-4800 CAS-40-39-39 ECB Registered Smart Memory

Broadcom BCM5719 Ethernet 1Gb 4- port BASE-T Adapter for HPE

HPE SN1610E 32Gb 2-part Fibre Channel Host Bus Adapter

Broadcom BCM57412 Ethernet 10Gb 2-port SFP+ OCP3 Adapter for HPE

(2 Units) HPE 1000W Flex Slot Titanium Hot Plug Power Supply Kit

HPE iLO Advanced 1-server License with 3yr Support on iLO Licensed Features

HPE OneView w/o iLO including 3yr 24x7 Support 1-server FIO LTU > 38,036 EUR

HPE ProLiant Gen11 1U Common Bezel Kit ‘

HPE ProLiant DL300 Gen10 Plus 1U Cable Management Arm for Rail Kit

HPE NS204i-u Gen11 NVMe Hot Plug Boot Optimized Storage Device

HPE Easy Install Rail Kit

Microsoft Windows Server 2025 16-core Datacenter

HPE Installation and Startup Service

HPE 3 Years Tech Care Essential Service 24x7

(2 Units) HPE Premier Flex LC/LC Multi-mode OM4 2 Fiber 5m Cable

(2 Units) HPE Aruba Networking 10G SFP+ to SFP+ 3m Direct Attach Copper Cable

HPE MSA 2070 16Gb Fibre Channel SFF 23TB Flash Bundle

HPE MSA 16Gb Short Wave Fibre Channel SFP+ 4-pack Transceiver

(4 Units) HPE Premier Flex LC/LC Multi-mode OM4 2 Fiber 5m Cable 1 28.158 EUR

HPE Installation and Startup Service

HPE 3 Years Tech Care Essential Service 24x7

HPE MSA 960GB SAS 12G Read Intensive SFF (2.5in) M2 SSD 12 8.012 EUR
TOTAL 74.206 EUR

Total: Setenta e quatro mil, duzentos e seis euros, aos quais acresce VA 3 taxa legal em vigor.

Notas:

e Todos os servigos de instalacao solicitados no CE estdo incluidos nesta proposta de acordo com o &mbito definido

no CE.

IVA ndo incluido; valores sujeitos a taxa legal aplicavel (atualmente de 23%).
Prazo de entrega apos encomenda: 60 dias.

Condigdes de pagamento: 60 dias.

Validade da proposta: 66 dias.
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